（様式第１の２号）

  年  月  日

泰阜村長       殿

申請者 住所  泰阜村       番地

氏名

電話番号

ひとねる条例補助金等交付申請書

（住宅用地取得補助金事業）

 ひとねる条例補助金等交付要綱第３条に基づき、下記の通り申請します。

記

入居者

氏名 生年月日
申請者との

続柄
氏名 生年月日

申請者との

続柄

本人

土地の所在地 泰阜村    番地 取得面積 ㎡

土地登記年月日 年  月  日 住宅建築予定年月日  年  月  日

土地取得価格

（Ａ）
円

申請金額（Ａ÷２）

（1000円未満切捨て）
円

泰阜村に５年以上の定住の意思がある場合は右に○をしてください。

※世帯全員分の住民票の写し、住宅建設平面図、請負契約書又は工事見積書、住宅の家屋登記簿謄

本、工事金領収書を添付してください。

※事務処理欄

 上記の者について、以下の通り報告します。

確認項目 確認事項 担当者名

税の滞納 あり  なし